
                CIMA MONTEGRAPPA (TV)
Percorso: Km 184,1

10,30 Media: 38 40 42

Km. Km. Km. Ora Ora Ora 
Parz. Totali all'arrivo pass. pass. pass.

Prov. Vicenza 66 POZZOLEONE - Stabilimento Selle Royal 0 0 0 10,10 10,10 10,10
Trasferimento Tezza sul Brenta

Loc. Stroppari - Via Iolanda 8,7

Via Ufficiale 81 TEZZE SUL BRENTA -  Stroppari - Via Iolanda 0 0 184,1 10,30 10,30 10,30
TEZZE SUL BRENTA - Loc. Campagnari - SP 54 1,8 1,8 182,3 10,33 10,33 10,33

Prov. Padova CITTADELLA - Laghi - SP 54 1,3 3,1 181 10,35 10,35 10,34

CITTADELLA - Caà Dolze - Innesto SS 47 0,8 3,9 180,2 10,36 10,36 10,36

CITTADELLA - Innesto SR 53 3,6 7,5 176,6 10,42 10,41 10,41

CITTADELLA - Bivio Rossano V.to - Viale Europa - SR 53 3,3 10,8 173,3 10,47 10,46 10,45

SAN MARTINO DI LUPARI - Campagnalta - SR 53 2,2 13 171,1 10,51 10,50 10,49

Prov. Treviso CASTELFRANCO VENETO - Via Circonvallazione Ovest -SR 53 4,7 17,7 166,4 10,58 10,57 10,55

CASTELFRANCO VENETO - Bivio Conegliano - innesto SP 102 5,6 23,3 160,8 11,07 11,05 11,03

CASTELFRANCO VENETO - Bivio San Floriano - SP 102 2,2 25,5 158,6 11,10 11,08 11,06

VEDELAGO - Via Postioma Ovest - SP 102 1,6 27,1 157 11,13 11,11 11,09

ISTRANA - Bivio Trevignano - SP 102 7 34,1 150 11,24 11,21 11,19

TREVIGNANO - Bivio Postioma - SP 102 4,3 38,4 145,7 11,31 11,28 11,25

PONZANO VENETO - Bivio Merlengo - SP 102 4,2 42,6 141,5 11,37 11,34 11,31

VILLORBA - Sottopasso SS 13 - SP 102 5 47,6 136,5 11,45 11,41 11,38

VILLORBA - Catena - SP 102 1 48,6 135,5 11,47 11,43 11,39

MASERADA  SUL PIAVE - Bivio Ponte di Piave - SP 102 4,3 52,9 131,2 11,54 11,49 11,46

MASERADA SUL PIAVE - Innesto SP 92 1,6 54,5 129,6 11,56 11,52 11,48

Ponte Fiune Piave - SP 92 3,3 57,8 126,3 12,01 11,57 11,53

VAZZOLA - Tezze di Piave - Innesto SP 44 6 63,8 120,3 12,11 12,06 12,01

VAZZOLA - Via Cesare Battisti - SP 44 4,2 68 116,1 12,17 12,12 12,07

CODOGNE' - Cimetta - Via Cavour - SP 44 3,2 71,2 112,9 12,22 12,17 12,12

GODEGA DI S. URBANO - Pianzano - SP 41 5,6 76,8 107,3 12,31 12,25 12,20

SAN FIOR  SP 165 - Sottopasso FS 4,8 81,6 102,5 12,39 12,32 12,27

SAN FIOR - Innesto SS 13 2,2 83,8 100,3 12,42 12,36 12,30

COLLE UMBERTO - Via Serravalle 0,9 84,7 99,4 12,44 12,37 12,31

COLLE UMBERTO - Via Kennedy 1,8 86,5 97,6 12,47 12,40 12,34

T.V. COLLE UMBERTO - SP 71 - Monumento a Bottecchia 3,5 90 94,1 12,52 12,45 12,39

CAPPELLA MAGGIORE - Bivio Vittorio Veneto - Via Livei 1,1 91,1 93 12,54 12,47 12,40

CAPPELLA MAGGIORE - Anzano - Via Anzano 2,4 93,5 90,6 12,58 12,50 12,44

VITTORIO VENETO - Via Forlanini 2 95,5 88,6 13,01 12,53 12,46

VITTORIO VENETO - Monumeti Alpini - Via A. A Seravalle 2,4 97,9 86,2 13,05 12,57 12,50

VITTORIO VENETO - Innesto SP 35 per Valdobiadene 2,1 100 84,1 13,08 13,00 12,53

RIF. FISSO REVINE LAGO - Santa Maria - SP 35 3,7 103,7 80,4 13,14 13,06 12,58

REVINE LAGO - Lago SP 35 1,6 105,3 78,8 13,16 13,08 13,00

TARZO - Bivio Feltre - Innesto SP 635 4,3 109,6 74,5 13,23 13,14 13,07

CISON DI VALMARINO - Tovena - SP 635 0,3 109,9 74,2 13,24 13,15 13,07

Passo di S. Bldo Inizio salita - Serie n. 5 Gallerie 1,1 111 73,1 13,25 13,17 13,09

GPM 2a Passo di S. Boldo - SP 635 5,5 116,5 67,6 13,34 13,25 13,16

Prov. Belluno TRICHIANA - SP 635 0,8 117,3 66,8 13,35 13,26 13,18

TRICHIANA - Campedei - SP 635 1,9 119,2 64,9 13,38 13,29 13,20

TRICHAINA - Bvio Belluno - Innesto SP 1 8,6 127,8 56,3 13,52 13,42 13,33

MEL - Bivio Centro - SP 1 3,1 130,9 53,2 13,57 13,46 13,37

LENTIAI - Bivio Padova - SP 1 7,9 138,8 45,3 14,09 13,58 13,48

CESIO MAGGIORE - Busche - SS 50 1,6 140,4 43,7 14,12 14,01 13,51

FELTRE - Innesto Via Panoramica 5,2 145,6 38,5 14,20 14,08 13,58

FELTRE - Innesto SP 27 3,1 148,7 35,4 14,25 14,13 14,02

SEREN DEL GRAPPA - Rasai - SP 27 2,5 151,2 32,9 14,29 14,17 14,06

SEREN DEL GRAPPA - Innesto SP 148 4,5 155,7 28,4 14,36 14,24 14,12

SEREN DEL GRAPPA - Loc. Forcelletto - SP 148 20,4 176,1 8 15,08 14,54 14,42

Prov. Treviso BORSO DEL GRAPPA - Innesto SP 146 5,7 181,8 2,3 15,17 15,03 14,50

BORSO DEL GRAPPA -  Bivio Semonzo - SP 146 2,1 183,9 0,2 15,20 15,06 14,53

GPM 1a MONTEGRAPPA - Caserma Milano - ARRIVO 0,2 184,1 0 15,21 15,06 14,53120,8

Arrivo: MONTEGRAPPA. - Caserma Milano

GIROBIO - Giro d'Italia Under 27 TABELLA DI MARCIA

Indicazioni H/sl

m
Località

                                         Partenza ore:

5a Tappa:POZZOLEONE (VI)             

     Martedì 15 giugno 2010

Partenza POZZOLEONE - Stab.to Selle Royal


